
Číslo zboží v obchodě
EB10832772

28.04.2024/09:16

https://www.eibabo.com/cz/siemens/sada-tesneni-ip44-tesnici-sada-pro-domaci-spinaci-zarizeni-5tg43
24-satz-eb10832772

Sada těsnění IP44 - Těsnicí sada pro domácí spínací
zařízení 5TG4324 (Satz)

Siemens
5TG4324 (Satz)
5TG4324
4001869267708 EAN/GTIN

4,74 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 4-5 Dny* (USA)

Sada těsnění IP44 5TG4324 (set) Druh příslušenství Sada těsnění, DELTA i-systém Těsnicí sada IP44 pro kolébky vypínačů a tlačítek pro sériové vypínače a dvojitá tlačítka (1
sada=4 samostatné plomby) Vypínače a zásuvky DELTA - design a kvalita v dokonalosti od Siemens. Díky své stylové rozmanitosti tvarů a barev vám náš rozsáhlý sortiment
nabízí bohaté možnosti individuálního designu, které umně podtrhnou estetiku každé místnosti. Můžeme také zaručit vysokou kvalitu a dlouhou životnost našich vypínačů a
zásuvek DELTA s naší vysokou úrovní výrobních odborných znalostí – od jednotlivého dílu až po hotový výrobek. Designové díly Siemens, jako jsou vahadla a rámy, se
vyznačují především: 1. Různorodými designovými povrchy z vysoce kvalitních materiálů, jako je sklo, dřevo, kov a plast. 2. Aktuální barvy pro design vašeho pokoje. 3.
Kompenzace omítky 3 mm zajišťuje spolehlivou funkci i v extrémních podmínkách stěny. 4. Různé vzory, jako jsou vahadla s osvětlením nebo polem pro popisování. 5. Další
rozhraní pro multimédia a komunikaci. Siemens nabízí komplexní portfolio ochran, spínacích, měřicích a monitorovacích zařízení, distribučních systémů i vypínačů a zásuvek
pro bezpečnou a efektivní elektrickou infrastrukturu v budovách a průmyslu.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/siemens/sada-tesneni-ip44-tesnici-sada-pro-domaci-spinaci-zarizeni-5tg4324-satz-eb10832772
https://www.eibabo.com/cz/siemens/sada-tesneni-ip44-tesnici-sada-pro-domaci-spinaci-zarizeni-5tg4324-satz-eb10832772
https://www.eibmarkt.de

